

'28 Şubat döneminde fişleme yok'

04.02.2013

Diyanet İşleri Eski Başkanı Mehmet Nuri Yılmaz, "O süreçte asla fişleme yok" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu'na 28 Şubat dönemine ilişkin verdiği rapordaki iddialarla ilgili olarak, Diyanet İşleri Eski Başkanı Mehmet Nuri Yılmaz, "O süreçte asla fişleme yok" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu'na 28 Şubat dönemine ilişkin verdiği rapordaki iddialarla ilgili olarak, Diyanet İşleri Eski Başkanı Mehmet Nuri Yılmaz, "O süreçte asla fişleme yok, tasfiye edilen kimse yok, tarafımızca kapatılan bir tek Kur'an kursu yok" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu'na 28 Şubat dönemine ilişkin verdiği raporda yer alan ve Diyanet'in 28 Şubat sürecinde askerlerle işbirliği halinde çalıştığı, personele yönelik takip ve fişleme faaliyetleri yapıldığı gibi iddialara Diyanet İşleri Eski Başkanı Mehmet Nuri Yılmaz'dan yanıt geldi.

"İDDİALAR KÜLLİYEN YALAN VE YANLIŞ"

Diyanet İşleri Eski Başkanı Yılmaz ise söz konusu iddialara "Külliyen yalan ve yanlış bilgiler" şeklinde yanıt verirken, "O süreçte asla fişleme yok, tasfiye edilen kimse yok, tarafımızca kapatılan bir tek Kur'an kursu yok, aksine, 8 yıllık eğitimden sonra ortaya çıkan boşluğu kapatmak için cami dersleri konulmuş. Askerlerle işbirliği halinde herhangi bir çalışma yok. Diyanetin kadro cetveline baksınlar bakalım orada başdanışman diye bir kadro var mı? Sözü edilen emekli albay böyle bir kadroya atanmış mı? Diyanetten böyle birine maaş ödenmiş mi?" ifadelerinde bulundu.

"BİZ EMİRLERİ ASKERLERDEN DEĞİL SİVİL HÜKÜMETTEN ALDIK"

28 Şubat dönemi ile ilgili emirleri askerlerden değil, sivil hükümetten aldıklarını kaydeden Yılmaz, "Bakıyoruz, o dönemde Milli Güvenlik Kurulu'nun aldığı 18 maddelik 'tavsiye' kararları dönemin Başbakanı Prof. Necmettin Erbakan'ın imzasıyla 'emir' haline dönüştürülüp bütün bakanlıklara ve kamu kuruluşlarına gönderilmiş. Asker bunun neresinde?" dedi.

Yılmaz, raporda söz edilen DİYAM'a (Diyanet Araştırma Merkezi) ilişkin ise "DİYAM'ı sanki Genelkurmay kurdurmuş, paşalara nimet bağışlanmış gibi bir hava verilmeye çalışılmış. Diyanet, Genelkurmay'a bağlı bir kurum değil ki; Genelkurmay'ın talimatıyla araştırma merkezi kursun. Başbakanlık'a bağlı bir kuruluş. Ne Genelkurmay Başkanlığı'nın, ne MGK'nın bırakın talimatı, en ufak iması, tavsiyesi var. Ne izin, ne onay alınmıştır, ne de ASAM'a iş verilsin diye kurulmuştur."

"BİRİLERİ YANDAŞLIK CEZBESİNE KAPILMIŞ"

Yılmaz, gelişen iletişim teknolojileri karşısında din hizmetinin daha bilimsel zemine oturtulması gerektiğine dikkat çekerken, "Kitaplardaki yazılanlarla bugünkü realite birbirine uymuyor. Bu ihtiyacı karşılamak, teşkilatın hizmet sunduğu alanla ilgili aktüel ve geleceğe yönelik bilimsel araştırmalar yapmak, hizmetlerin ölçme ve değerlendirilmesi yapmak amacıyla DİYAM kurulmuştur" dedi.

Yılmaz açıklamalarını şöyle tamamladı:

“Raporda, ‘28 Şubat döneminde Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından sürece katkı sağlanmıştır. Açıkça görüleceği üzere, din ve dini hayat kavramları yeniden ele alınmış, alelade, müteyyin ya da kendi halinde dindarlık biçimlerinin bile ölçü ve sınırları yeniden belirlenmeye çalışılmış...’ deniliyor. ‘İnsaf dinin yarısıdır’ diye güzel bir atasözümüz var. Diyanet bu sürece nasıl bir katkı sağlamış, yeniden ele alınan dini kavramlar neler, müteyyin dindarlığın ölçü ve sınırları nasıl yeniden belirlenmiş? Bunların cevabı yok. Sadece ithamlar var. Birileri 'yandaşlık' cezbisine tutulup, kaş yaparken göz çıkarmış. Kendi gözünü... Yazık.”

<http://www.haberiniz.com.tr/gundem/28-subat-doneminde-fisleme-yok-70914h.html>